

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1700654695653 din „19” decembrie 2023

Denumirea procedurii de achiziție: Reagenți de laborator si consumabile

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33696500-0	Lotul 16 Eprubete 16x100 de 10 ml din plastic 12ml	bucată	10000	0,3975	0,477	3975,00	4770,00	la solicitarea cumpărătorului până la 31.12.2024		
33696500-0	Lotul 17 Eprubete gradate din plastic de 12 ml	bucată	10000	0,835	1,002	8350,00	10020,00	la solicitarea cumpărătorului până la 31.12.2024		
33696500-0	Lotul 18 Eprubetă cu citrat de natriu 3,8%	bucată	5000	0,665	0,7182	3325,00	3591,00	la solicitarea cumpărătorului până la 31.12.2024		
33696500-0	Lotul 19 Eprubete din plastic de 3ml in complex cu capilar Sedi Rate Na 0,2 ml	bucată	5000	3,75	4,05	18750,00	20250,00	la solicitarea cumpărătorului până la 31.12.2024		
33696500-0	Lotul 20 Eprubete cu K3EDTA(2.5ml)	bucată	1200	0,665	0,7182	798,00	861,84	la solicitarea cumpărătorului până la 31.12.2024		
33696500-0	Lotul 21 Eprubete din gel cu ser separator	bucată	17000	1,80	1,944	30600,00	33048,00	la solicitarea cumpărătorului până la 31.12.2024		
33696500-0	Lotul 22 Container pentru urina	bucată	8000	1,60	1,92	12800,00	15360,00	la solicitarea cumpărătorului până la 31.12.2024		

33696500-0	Lotul 25 Lama de sticla	bucată	6000	0,61	0,732	3660,00	4392,00	la solicitarea cumpărătorului până la 31.12.2024		
33696500-0	Lotul 26 Lancete din plastic	bucată	200	1,7575	1,8981	351,50	379,62	la solicitarea cumpărătorului până la 31.12.2024		
33696500-0	Lotul 28 Container mase fecale	bucată	1200	1,45	1,74	1740,00	2088,00	la solicitarea cumpărătorului până la 31.12.2024		
33696500-0	Lotul 30 Virfuri 50-200 mkl	bucată	5000	0,035	0,042	175,00	210,00	la solicitarea cumpărătorului până la 31.12.2024		
33696500-0	Lotul 31 Minicolet cu K3EDTA)	bucată	1200	1,415	1,5282	1698,00	1833,84	la solicitarea cumpărătorului până la 31.12.2024		
33696500-0	Lotul 37 Lame de sticla mate la un capăt	bucată	4000	0,25	0,30	1000,00	1200,00	la solicitarea cumpărătorului până la 31.12.2024		
33696500-0	Lotul 38 Eprubete cu K3EDTA	bucată	1000	0,665	0,7182	665,00	718,20	la solicitarea cumpărătorului până la 31.12.2024		
33696500-0	Lotul 40 Periute cervicale tip bradut cyto Brusch	bucată	900	2,10	2,52	1890,00	2268,00	la solicitarea cumpărătorului până la 31.12.2024		
33696500-0	Lotul 41 Virfuri 200-1000mkl	bucată	4000	0,06	0,072	240,00	288,00	la solicitarea cumpărătorului până la 31.12.2024		
TOTAL						90017,50	101278,50			

Notă: Termenul de valabilitate a ofertei – **30 zile**

Semnat: Numele, Prenumele: **Andrei Ionașcu** În calitate de: **Director vânzări și marketing**

Ofertantul: **„LifeMed Group” SRL** Adresa: **MD-3733, mun.Chișinău, com.Trușeni, str.Răzeșilor, 9**